PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.10.2015           № 75
	О внесении изменений в Положение о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Ярцевского районного Совета депутатов, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Ярцевского районного Совета депутатов, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Авиловым Б.В., Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в раздел 2 Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Ярцевского районного Совета депутатов, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, утвержденного решением Ярцевского районного Совета депутатов от 26.06.2013 № 84 (в редакции решений Ярцевского районного Совета депутатов от 18.08.2014 № 52, от 03.06.2015 № 37), следующие изменения:
1) в пункте 2.4 слова «Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» заменить словами «председателя Ярцевского районного Совета депутатов»;
2) в пункте 2.9 слова «Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» заменить словами «председателя Ярцевского районного Совета депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области                                         Б.В. Авилов

PAGE